
 

H O J A  D E  C O N T R O L NR 4046386592 25/01/2025

REFERENCIA GUF2433606567- AUDATRANSFER:  149132

FABRICANTE DUCATI MULTISTRADA D330 V4 S TRAVEL
NR CHASIS ZDM6A04AAPB012542 MATRIC. 9079MGW CÓDIGO TIPO 660205
KILÓMETROS 23851

CÓDIGO ABONADO M127103 TERMINAL 34360 CLASS REL. 545
FECHA TRANSMISIÓN 25/01/2025

CÓDIGOS CARACTERÍSTICAS EQUIPO (VIN PROVENIENTE DE SISTEMA DE GESTIÓN SIN VERIFICAR)
CÓDIGOS ACTIVOS A2 N1 Q1

CARACTERÍSTICAS EQUIPO NO MARCADAS QUE PODRÍAN INFLUIR EN EL RESULTADO
L1 AVIATOR GREY S1 LLANTA FUNDICION

POSICIONES DOCUMENTO BASE
PRECIO TARIFA PIEZA E 0115 36012141BA 95,12

E 0136 52310692B 79,8
E 0142 62610121A 110,25
E 0144 61241241A 7,5
E 0154 58540341A 31,95
E 0155 63210921B 32,61
E 0201 58612941B 839,28
E 0230 80610472A 199,5
E 0231 4801B071AA 5,6
E 0232 4601H231CA 27,98
E 0240 56116341B 27,98
E 0246 56116432A 5,6
E 0264 59516762AA 184,64
E 0267 59516382A 23,71
E 0268 4801B371A 14,55
E 0270 4801A951AA 12,32
E 0271 4801A892A 27,98
E 0272 4801A882A 27,98
E 0282 4601H221BA 67,15
E 0284 48612651A 6,62
E 0286 4801A901AA 55,95
E 0288 48612591A 5,6
E 0300 47111601CA 123,09
E 0400 SN 0
E 0402 SN 0
E 0404 8271H551AA 13,53
E 0461 52510672E 189,63
E 0472 53010464B 78,33
E 0480 56116442A 4,47
E 0481 52910061B 2,68
E 0551 47111544BA 1890
E 0563 47018272BA 335,72
E 0564 47018262BA 335,72
E 0572 76510221A 15,75
E 0652 50122532AA 1113,45
E 0668 81910601BA 103,27
E 0674 49241551A 228,28
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H O J A  D E  C O N T R O L NR 4046386592 25/01/2025

POSICIONES DOCUMENTO BASE
PRECIO TARIFA PIEZA E 0713 34521214A 1155

E 0714 34421214A 1155
E 0715 70241231A 41,38
E 0716 70241231A 41,38
E 0731 34111701BA 257,38
E 0732 34221131BA 369,29
E 0742 54811601D 324,52
E 0780 30125434DR 2796,15
E 0832 5101H911D 548,33
E 0915 4601I451C 17,64

POSICIONES ADICIONALES N  0756 IN /
PINTURA

TIPO FABRICANTE ( MONOCAPA SOLIDO )
NIVELES

SUSTITUCIÓN LE  0563 / LE  0564 /
PRECIOS HORA

CHAPA/MECÁNICA 59,90
PINTURA 59,90

CÓDIGOS OPCIONALES
CÓDIGOS ACTIVOS IV 21

FF 300,00

FECHA TARIFA RECAMBIOS 01/03/2023

TOTAL VALORADO 27.092,23

NÚMERO POSICIONES
TOTAL INTRODUCIDAS 122
MODIFICADAS POR USUARIO 70

POSICIONES INTRODUCIDAS
E 1000 PARASALPICADURAS 4601H581B 8,77
E 1000 2 TORNILLOS TIJA 7715936BG 8,55
E 1000 ANILLO RETEN 93010041B 5,84
E 1000 SOPORT. RETROV. DER. 80812611AB 13,41
E 1000 CASQUILLO SOPORTE RE 76414191A 0,99
E 1000 PEQ. MAT DER. DE MAN MD100 24,18
E 1000 CASQUILLO Y CORREDER MD200 15,38
E 1000 CAPTAFARO TR. 52910061B 3,18
E 1000 SOPORTE MANETA 8271H551AA 15,12
E 1000 2 ROSCAS 86050171A 6,36
E 1000 TORNILLO MANI 77150873B 3,18
E 1000 BRAZO PARAMANOS DER 4601H942A 12,50
E 1000 TOR IZQUIER. 77116791A 2,05
E 1000 CONTRAPESA DER 15310311BA 8,50
E 1000 ABRAZADERA RADIADOR MD300 3,18
E 1000 JUNTAS APOYP DEPÓS 88642741A 18,14
E 1000 1 CALCOMANIA DUCATI 43815511A 12,50
E 1000 POMO 83510201AA 3,18
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H O J A  D E  C O N T R O L NR 4046386592 25/01/2025

POSICIONES INTRODUCIDAS
E 1000 RESOPRTE PARABRISAS 79925643AB 8,18
E 1000 GRAPAS CUPULA 85041951AA 18,52
E 1000 27 CLIPS DEL. 85040521A 27,58
E 1000 CUBIERT CUP.DER 48114182A 7,50
E 1000 6 CLIPS 85044631A 12,60
E 1000 1 ADH.BAND.ITALIA 43819461C 8,72
E 1000 ABRAZADERA 4381F361A 13,41
E 1000 3 TORNILLOS ESP. 7791C311AB 9,54
E 1000 13 TORNILLOS 77440251A 13,28
E 1000 ABRAZADERA 4381F351A 13,41
E 1000 KIT CERRADURA 59810121A 29,61
E 1000 2 MALETA DERECHA 96720061AA 618,99
E 1000 2 MALETA IZQUIERDA 96720071AA 618,99
E 1000 2 MALETA SUPERIOR 96781722AA 674,49
E 1000 4 KIT DEFENSAS 96782222AA 528,35
E 1000 2 SOPORTE MALETA SUP. 96781772AA 157,38
E 1000 2 SET PROTECTOR MANOS 96280671AA 140,30
E 1000 4 KIT SOPORTE MALETAS 96782141AA 786,90
E 1000 ARANDELAS Y JUNT.CUL VAR 98,08
E 1000 TAPA 4801D921A 5,59
E 1000 SOPORTE 8291P991A 13,41
E 1000 JUNTA GOMA ANTIB 76410641A 3,18
E 1000 3 TOMA BAJA TENSIÓN 38640132A 32,05
E 1000 3 ANTENA INMOVILIZADOR 51840251A 45,32
E 1000 PRPTECTOR 48014001B 6,87
E 1000 GOMA FARO 76412552A 3,18
E 1000 2 DISTACIADORES INTE 7131A923A 12,47
E 1000 TORN  M5X12 77156398B 2,09
E 1000 SOPORTE TAB.INSTR. 8291J071AA 7,50
E 1000 SOPORTE 8291J154B 68,79
E 1000 TUERCA EJE DEL. 74810651A 10,79
I 1000 TASAS LEGAL. BASTIDO MD100 100
E 115 36012141BA 106,31
E 12 8291J052B 30,80
E 136 52310672D 100,27
E 142 62610121A 123,22
E 144 8291371BA 42,52
E 15 4801B282B 37,52
E 154 58540341A 35,71
E 155 54911652B 71,99
E 201 58613111BB 1788,30
E 21 24716901A 4,28
E 22 24716911A 4,28
E 23 48413311A 12,30
E 230 47111673C 119,15
E 231 80610473A 222,97
E 232 4601L992AA 279,79
E 24 48413321A 12,30
E 240 82719231AA 46,95
E 246 56116331B 35,02
E 264 59517371AA 218,09
E 267 4602N091A 16,77
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H O J A  D E  C O N T R O L NR 4046386592 25/01/2025

POSICIONES INTRODUCIDAS
E 268 480PD012AD 279,41
E 270 480PD001AC 279,41
E 271 4801C521AA 117,35
E 272 4801C511AA 117,35
E 282 48114601A 67,06
E 284 4801C101A 18,77
E 286 VAR 48,72
E 288 4801D041A 33,53
E 30 48412131B 15
E 300 48412711A 13,92
E 31 4801B291A 6,16
E 32 4801A541A 6,16
E 34 4801B973A 15,01
E 400 13,22
E 402 56116341B 31,28
E 404 24717681A 16,77
E 461 52510672E 211,94
E 472 53010441C 87,55
E 480 56116432A 6,26
E 481 52510432B 33,78
E 52 52010514D 1227,23
E 55 4801B941AA 123,40
E 551 47112361AA 2112,37
E 563 47018262CA 380,04
E 564 47018272CA 380,04
E 572 76510372A 16,77
E 652 50122742AA 1318,84
E 668 81910601BA 121,28
E 674 49241341A 395,97
E 70 8291J113 60,37
E 71 53010464B 87,55
E 713 34521102B 1676,49
E 714 34421102B 1676,49
E 715 70241232A 44,70
E 716 70241232A 44,70
E 72 53010464B 87,55
E 731 34111701BA 287,67
E 732 34221131BA 412,74
E 742 54811601D 362,70
E 75 48711372A 237,77
N 756
E 780 30125434DR 3125,14
E 81 564P6782AD 178,83
E 832 5101L351C 815,89
E 84 8291J041AA 10,06
E 86 48114201BH 274,95
E 90 40611742D 1061,78
E 915 4601451C 19,71
E 93 52910271A 7,50
E 94 52910271A 7,50
E 95 48412491A 7,50
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 4046386592 25/01/2025

DATOS GENERALES
REFERENCIA GUF2433606567-
ASEGURADO ENRIQUE CELDRÁN
COMPROMISO NO
TALLER B73806069
LOCALIDAD 2079003049

DATOS VEHICULO
FABRICANTE DUCATI
MODELO / TIPO MULTISTRADA D330   /V4 S TRAVEL
MATRICULA 9079MGW
NÚMERO CHASIS ZDM6A04AAPB012542
FECHA MATRICULACION 15/06/2023
KILÓMETROS 23851

S U B T O T A L Euros 27.092,23

21 % IVA Euros 5.689,37
S U M A  T O T A L CON IVA Euros 32.781,60

F R A N Q U I C I A Euros 300,00
S U M A  T O T A L Euros 32.481,60

25/01/2025
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 4046386592 25/01/2025

REFERENCIA GUF2433606567-
ASEGURADO ENRIQUE CELDRÁN COMPROMISO NO
TALLER B73806069 LOCALIDAD 2079003049

DUCATI MULTISTRADA D330 V4 S TRAVEL
NR CHASIS ZDM6A04AAPB012542 MATRIC. 9079MGW CÓDIGO TIPO 660205
KILÓMETROS 23851

CARACT. DESDE MODELO 2022 1158 CC 170CV/125KW ABS

P I E Z A S  S U S T I T U I D A S FECHA TARIFA 01/03/2023

POS. D.B. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CANTIDAD DTO PRECIO

0012 ABRAZADERA TUBO DEL. * 8291J052B 1,00 30,80 *
0015 REVESTIMIEN.INF.DEL. * 4801B282B 1,00 37,52 *
0021 REJILLA VENTILAC.I. * 24716901A 1,00 4,28 *
0022 REJILLA VENTILAC.D. * 24716911A 1,00 4,28 *
0023 CINTA SUJECION I. * 48413311A 1,00 12,30 *
0024 CINTA SUJECION D. * 48413321A 1,00 12,30 *
0030 RECUB.DEL.D.EXT. * 48412131B 1,00 15,00 *
0031 PEGATINA DL.CEN.I. * 4801B291A 1,00 6,16 *
0032 PEGATINA DL.CEN.D. * 4801A541A 1,00 6,16 *
0034 TAPA ALETA DL.D. * 4801B973A 1,00 15,01 *
0052 FARO DL. * 52010514D 1,00 1.227,23 *
0055 TAPA REVESTIM.TR. * 4801B941AA 1,00 123,40 *
0070 SOP.PARABRISAS * 8291J113 1,00 60,37 *
0071 PILOTO INTERMIT.DL.I * 53010464B 1,00 87,55 *
0072 PILOTO INTERMIT.DL.D * 53010464B 1,00 87,55 *
0075 PARABRISAS * 48711372A 1,00 237,77 *
0081 GUARDABARROS DL. * 564P6782AD 1,00 178,83 *
0084 TAPA REVESTIM.DL. * 8291J041AA 1,00 10,06 *
0086 TAPA DL. * 48114201BH 1,00 274,95 *
0090 INSTRUMENTOS COMBIN. * 40611742D 1,00 1.061,78 *
0093 REFLEC.LAT.DL.I. * 52910271A 1,00 7,50 *
0094 REFLEC.LAT.DL.D. * 52910271A 1,00 7,50 *
0095 TUBO DL.AIREACION * 48412491A 1,00 7,50 *
0115 MANILLAR * 36012141BA 1,00 106,31 *
0136 RETROVISOR D. * 52310672D 1,00 100,27 *
0142 PALANCA FRENO AUXIL. * 62610121A 1,00 123,22 *
0144 SOP.CIL.FRENO DL. * 8291371BA 1,00 42,52 *
0154 DEPOSITO BOMBA FRENO * 58540341A 1,00 35,71 *
0155 LATIGILLO EMBRAGUE * 54911652B 1,00 71,99 *
0201 DEPOSITO COMBUSTIBLE * 58613111BB 1,00 1.788,30 *
0230 MANILLA TR. * 47111673C 1,00 119,15 *
0231 REVESTIMIENTO TR. * 80610473A 1,00 222,97 *
0232 PROTECTOR CARTER * 4601L992AA 1,00 279,79 *
0240 SOP.MATRICULA TR. * 82719231AA 1,00 46,95 *
0246 REF.MATRICULA TR. * 56116331B 1,00 35,02 *
0264 COJIN TRA. * 59517371AA 1,00 218,09 *
0267 COJIN ASIENTO CEN. * 4602N091A 1,00 16,77 *
0268 TAPA DEPOSITO * 480PD012AD 1,00 279,41 *
0270 RECUBR.DEPOS.COMBUS. * 480PD001AC 1,00 279,41 *
0271 REVES.I.DEPOS.COMBUS * 4801C521AA 1,00 117,35 *
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 4046386592 25/01/2025
P I E Z A S  S U S T I T U I D A S

POS. D.B. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CANTIDAD DTO PRECIO

0272 REVEST.D.DEPOS.COMB. * 4801C511AA 1,00 117,35 *
0282 REVEST.INT.DEL.D. * 48114601A 1,00 67,06 *
0284 REVESTIM.DEL.D. * 4801C101A 1,00 18,77 *
0286 TAPA LAT.TR.D. * VAR 1,00 48,72 *
0288 REVESTIM.DEL.D. * 4801D041A 1,00 33,53 *
0300 PROTEC.TERMICA DL.D. * 48412711A 1,00 13,92 *
0400 PLACA MATRICULA TR. SN 1,00 13,22 *
0402 REF.MATRICULA * 56116341B 1,00 31,28 *
0404 SOPORTE MATRICULA * 24717681A 1,00 16,77 *
0461 PILOTO TR. * 52510672E 1,00 211,94 *
0472 INTERMITENTE TR.D. * 53010441C 1,00 87,55 *
0480 SOP.REFLECTOR TR. * 56116432A 1,00 6,26 *
0481 REFLECTOR * 52510432B 1,00 33,78 *
0551 BASTIDOR * 47112361AA 1,00 2.112,37 *
0563 MARCO TR. * 47018262CA 1,00 380,04 *
0564 MARCO TR. * 47018272CA 1,00 380,04 *
0572 GOMA APOYAPIES DL.D. * 76510372A 1,00 16,77 *
0652 LLANTA DL. * 50122742AA 1,00 1.318,84 *
0668 EJE DEL. * 81910601BA 1,00 121,28 *
0674 DISCO FRENO DL.D. * 49241341A 1,00 395,97 *
0713 AMORTIG.DL.I.CPL. * 34521102B 1,00 1.676,49 *
0714 AMORTIG.DL.D.CPL. * 34421102B 1,00 1.676,49 *
0715 RODAMIENTO SUP.HORQ. * 70241232A 1,00 44,70 *
0716 RODAMIENTO INF.HORQ. * 70241232A 1,00 44,70 *
0731 TIJA SUP. * 34111701BA 1,00 287,67 *
0732 TIJA INF. * 34221131BA 1,00 412,74 *
0742 RADIADOR AGUA D. * 54811601D 1,00 362,70 *
0780 CULATA TRASERO * 30125434DR 1,00 3.125,14 *
0832 CABLEADO PRINCIPAL * 5101L351C 1,00 815,89 *
0915 SOP.SUP.SILENCIOSO T * 4601451C 1,00 19,71 *

1000 ANTENA INMOVILIZADOR 51840251A 1,00 45,32 *
1000 PRPTECTOR 48014001B 1,00 6,87 *
1000 GOMA FARO 76412552A 1,00 3,18 *
1000 TAPA 4801D921A 1,00 5,59 *
1000 27 CLIPS DEL. 85040521A 1,00 27,58 *
1000 PARASALPICADURAS 4601H581B 1,00 8,77 *
1000 2 TORNILLOS TIJA 7715936BG 1,00 8,55 *
1000 ANILLO RETEN 93010041B 1,00 5,84 *
1000 SOPORT. RETROV. DER. 80812611AB 1,00 13,41 *
1000 CASQUILLO SOPORTE RE 76414191A 1,00 0,99 *
1000 PEQ. MAT DER. DE MAN MD100 1,00 24,18 *
1000 CASQUILLO Y CORREDER MD200 1,00 15,38 *
1000 CAPTAFARO TR. 52910061B 1,00 3,18 *
1000 SOPORTE MANETA 8271H551AA 1,00 15,12 *
1000 2 ROSCAS 86050171A 1,00 6,36 *
1000 TORNILLO MANI 77150873B 1,00 3,18 *
1000 BRAZO PARAMANOS DER 4601H942A 1,00 12,50 *
1000 TOR IZQUIER. 77116791A 1,00 2,05 *
1000 CONTRAPESA DER 15310311BA 1,00 8,50 *
1000 ABRAZADERA RADIADOR MD300 1,00 3,18 *

GENERALI Z.LEVANTE OFFLINE SISTEMA AUDATEX HOJA 2



 

I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 4046386592 25/01/2025
P I E Z A S  S U S T I T U I D A S

POS. D.B. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CANTIDAD DTO PRECIO

1000 JUNTAS APOYP DEPÓS 88642741A 1,00 18,14 *
1000 CALCOMANIA DUCATI 43815511A 1,00 12,50 *
1000 POMO 83510201AA 1,00 3,18 *
1000 RESOPRTE PARABRISAS 79925643AB 1,00 8,18 *
1000 GRAPAS CUPULA 85041951AA 1,00 18,52 *
1000 CUBIERT CUP.DER 48114182A 1,00 7,50 *
1000 6 CLIPS 85044631A 1,00 12,60 *
1000 ADH.BAND.ITALIA 43819461C 1,00 8,72 *
1000 ABRAZADERA 4381F361A 1,00 13,41 *
1000 3 TORNILLOS ESP. 7791C311AB 1,00 9,54 *
1000 13 TORNILLOS 77440251A 1,00 13,28 *
1000 KIT CERRADURA 59810121A 1,00 29,61 *
1000 MALETA DERECHA 96720061AA 1,00 618,99 *
1000 MALETA IZQUIERDA 96720071AA 1,00 618,99 *
1000 MALETA SUPERIOR 96781722AA 1,00 674,49 *
1000 KIT DEFENSAS 96782222AA 1,00 528,35 *
1000 SOPORTE MALETA SUP. 96781772AA 1,00 157,38 *
1000 SET PROTECTOR MANOS 96280671AA 1,00 140,30 *
1000 KIT SOPORTE MALETAS 96782141AA 1,00 786,90 *
1000 ARANDELAS Y JUNT.CUL VAR 1,00 98,08 *
1000 SOPORTE 8291P991A 1,00 13,41 *
1000 JUNTA GOMA ANTIB 76410641A 1,00 3,18 *
1000 TOMA BAJA TENSIÓN 38640132A 1,00 32,05 *
1000 2 DISTACIADORES INTE 7131A923A 1,00 12,47 *
1000 TORN  M5X12 77156398B 1,00 2,09 *
1000 ABRAZADERA 4381F351A 1,00 13,41 *
1000 SOPORTE TAB.INSTR. 8291J071AA 1,00 7,50 *
1000 SOPORTE 8291J154B 1,00 68,79 *
1000 TUERCA EJE DEL. 74810651A 1,00 10,79 *

TOTAL PIEZAS 25.452,80

M.O. CHAPA/MECÁNICA 10 UT = 1 HORA     PRECIO =   59,90  Euros/HORA

NR. OPERACIÓN DESGLOSE MANO DE OBRA UT IMPORTE
POS. D.B. TRABAJO

E  1000 ANTENA INMOVILIZADORDES+MON/SUSTITUIR 3 * 17,97
E  1000 CALCOMANIA DUCATI   DES+MON/SUSTITUIR 1 * 5,99
E  1000 ADH.BAND.ITALIA     DES+MON/SUSTITUIR 1 * 5,99
E  1000 MALETA DERECHA      DES+MON/SUSTITUIR 2 * 11,98
E  1000 MALETA IZQUIERDA    DES+MON/SUSTITUIR 2 * 11,98
E  1000 MALETA SUPERIOR     DES+MON/SUSTITUIR 2 * 11,98

GENERALI Z.LEVANTE OFFLINE SISTEMA AUDATEX HOJA 3



 

I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 4046386592 25/01/2025

NR. OPERACIÓN DESGLOSE MANO DE OBRA UT IMPORTE
POS. D.B. TRABAJO

E  1000 KIT DEFENSAS        DES+MON/SUSTITUIR 4 * 23,96
E  1000 SOPORTE MALETA SUP. DES+MON/SUSTITUIR 2 * 11,98
E  1000 SET PROTECTOR MANOS DES+MON/SUSTITUIR 2 * 11,98
E  1000 KIT SOPORTE MALETAS DES+MON/SUSTITUIR 4 * 23,96
E  1000 TOMA BAJA TENSIÓN   DES+MON/SUSTITUIR 3 * 17,97
2-999-041 MARCO CPL.: DES-MONTAR 76 455,24
SN MOTOR: DES-MONTAR 24 143,76
SN CULATA TR.: DES-MONTAR 5 29,95
1-999-027 CULATA TRAS.(DESMONT): SUSTITUIR 65 389,35
SN LLANTA DL.: SUSTITUIR 12 71,88
2-999-018 DIRECCION: SUSTITUIR 3 17,97
SN PLACA MATRICULA: DES-MONTAR 1 5,99
SN SOP.MATRICULA TRA.:DES-MONTAR 1 5,99
0-999-147 PILOTO TR.: DES-MONTAR 3 17,97

I  1000 TASAS LEGAL. BASTIDOMD100 100,00 *

TOTAL M.O. CH/MEC. 216,00 UT 1.393,84

PINTURA TIEMPO BASE 10 UT = 1 HORA PRECIO = 59,90 Euros/HORA

NR. OPERACIÓN DESCRIPCIÓN MONOCAPA SOLIDO UT IMPORTE
POS. D.B. TRABAJO

LE  0563 MARCO TR. - PINTAR 18 107,82
LE  0564 MARCO TR. - PINTAR 18 107,82
SN PINTURA: PREPARACION 5 29,95
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 4046386592 25/01/2025

R E S U M E N  F I N A L Euros Euros

REPUESTOS 25.452,80
TOTAL MATERIALES 25.452,80

M.O. CHAPA/MECÁNICA TIEMPO BASE
CARROCERIA 128 UT X 59,90 Euros/H
MECÁNICA 88 UT X 59,90 Euros/H
IMPORTE 1.293,84

IMPORTE FIJO M.O. 100,00

TOTAL M.O. CHAPA/MECÁNICA 1.393,84

PINTURA
TIEMPO BASE 10,00 UT = 1 HORA

IMPORTE 41 UT X 59,90 Euros/H 245,59
TOTAL PINTURA 245,59

S U M A  T O T A L SIN IVA Euros 27.092,23

21 % IVA Euros 5.689,37
S U M A  T O T A L CON IVA Euros 32.781,60
FRANQUICIA FIJA 300,00
SUMA TOTAL 32.481,60

VALORACIÓN CERRADA
TOTAL DE HORAS DE MANO DE OBRA 25 h. 42 min.

AUDATRANSFER:  149132 --

I M P O R T A N T E

PRECIOS Y TIEMPOS SON OFICIALES, EXCEPTO:NEUMÁTICOS.
* DATOS INTRODUCIDOS POR EL USUARIO. # CONSULTAR PRECIO FABRICANTE.
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